
Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

1° PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ASS. E JUN 

 Junior - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 18 Pani Alessandra 2001 66,670
2 2003 63,0456 Pasquato Sara 

3 5 Massoni Micol 2006 60,809
4 8 Salis Antonella 2001

PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT.

PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 
PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,708

5 4 Stevelli Clarissa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,076
6 1 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,787
7 15 Usai Lucia 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,244
8 14 Manunza Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,036
9 13 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,187

10 12 Dolciotti Irene 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,154
11 3 Podda Lucrezia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 56,574
12 11 Melis Sonia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,583
13 7 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,271
14 10 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 54,756
15 16 Carboni Beatrice 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 51,913
16 9 Mereu Sara 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,630
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

1° PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ASS. E JU N Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Ledda Monica 1996 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 66,946
2 18 Pani Alessandra 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 66,670
3 6 Pasquato Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 63,045
4 17 Andaloro Carla 1998 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,955
5 5 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,809
6 8 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,708
7 4 Stevelli Clarissa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,076
8 1 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,787
9 15 Usai Lucia 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,244

10 14 Manunza Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,036
11 13 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,187
12 12 Dolciotti Irene 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,154
13 3 Podda Lucrezia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 56,574
14 11 Melis Sonia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,583
15 7 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,271
16 10 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 54,756
17 16 Carboni Beatrice 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 51,913
18 9 Mereu Sara 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,630
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1° PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ASS. E JUN 

16 -  dicembre 2018, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Assoluti/Junior - Obbligatori

 308I (3,3)  K720 (3,0)  A720 (3,1)  T360 (2,5)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 2 Ledda Monica '96 Promogest Coop - Cagliari 66,946
5,66,77,36,37,4 22,330 F1
6,36,86,66,67,4 20,000 F2
6,26,27,06,47,0 20,253 F3
6,66,87,06,77,5 17,083 F4

2 18 Pani Alessandra '01 Promogest Coop - Cagliari 66,670 0,276
6,66,56,46,46,6 21,450 F1
6,36,56,76,56,8 19,700 F2
6,76,66,76,76,8 20,770 F3
6,77,07,06,97,0 17,417 F4

3 6 Pasquato Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 63,045 3,901
6,16,66,06,26,0 20,130 F1
6,66,86,86,76,7 20,200 F2
6,36,26,56,56,6 19,943 F3
5,95,96,05,65,9 14,750 F4

4 17 Andaloro Carla '98 Promogest Coop - Cagliari 61,955 4,991
5,75,45,86,05,8 19,030 F1
6,56,36,26,06,4 18,900 F2
6,46,36,56,66,5 20,047 F3
6,46,26,36,46,0 15,750 F4

5 5 Massoni Micol '06 Promogest Coop - Cagliari 60,809 6,137
5,96,26,56,06,5 20,570 F1
5,86,36,66,46,6 19,300 F2
6,06,06,36,16,2 18,910 F3
5,85,55,35,35,5 13,583 F4

6 8 Salis Antonella '01 Promogest Coop - Cagliari 60,708 6,238
6,36,46,36,46,3 20,900 F1
6,55,85,95,86,0 17,700 F2
6,05,66,05,86,0 18,393 F3
5,96,36,15,96,5 15,250 F4

7 4 Stevelli Clarissa '03 Rari Nantes Cagliari asd 60,076 6,870
6,16,36,36,06,3 20,570 F1
5,35,86,06,06,0 17,800 F2
6,25,86,05,96,3 18,703 F3
6,15,65,65,56,4 14,417 F4

8 1 Saadi Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 59,787 7,159
5,25,36,26,06,5 19,250 F1
5,96,46,15,96,4 18,400 F2
6,05,86,15,86,3 18,497 F3
6,05,66,26,06,0 15,000 F4

9 15 Usai Lucia '03 Rari Nantes Cagliari asd 59,244 7,702
6,66,15,95,95,8 19,690 F1
5,95,76,25,76,2 17,800 F2
6,16,26,46,26,5 19,427 F3
5,35,75,45,65,3 13,583 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 14 Manunza Martina '03 Rari Nantes Cagliari asd 58,03 6 8,910
5,75,25,66,06,0 19,030 F1
6,05,85,95,86,4 17,700 F2
6,06,05,45,75,8 18,083 F3
5,85,55,75,85,6 14,250 F4

11 13 Marcialis Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 57,18 7 9,759
6,25,96,05,85,8 19,470 F1
5,35,04,94,95,0 14,900 F2
5,05,46,76,06,6 18,600 F3
6,26,06,25,95,9 15,083 F4

12 12 Dolciotti Irene '03 Rari Nantes Cagliari asd 57,15 4 9,792
6,15,86,26,36,0 20,130 F1
5,55,05,35,95,5 16,300 F2
5,55,86,05,76,0 18,083 F3
5,95,55,25,35,4 13,500 F4

13 3 Podda Lucrezia '02 Esperia asd - Cagliari 56,574 10,37 2
6,05,45,95,75,8 19,140 F1
5,36,16,05,86,2 17,900 F2
5,25,55,25,35,5 16,533 F3
5,55,25,55,55,8 13,750 F4

14 11 Melis Sonia '04 Promogest Coop - Cagliari 55,583 11,3 63
6,05,95,55,85,4 18,920 F1
5,95,25,35,55,5 16,300 F2
5,85,65,55,25,6 17,257 F3
5,55,15,55,65,4 13,667 F4

15 7 Zedda Federica Marisa '03 Rari Nantes Cagliari asd 55,271 11,675
6,36,25,55,65,7 19,250 F1
5,55,65,85,65,6 16,800 F2
5,95,35,15,35,1 16,223 F3
5,75,45,35,45,4 13,500 F4

16 10 Chessa Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 54,756 12 ,190
6,05,86,05,56,3 19,580 F1
6,05,45,75,65,4 16,700 F2
5,75,65,85,65,3 17,463 F3
5,34,54,54,04,7 11,417 F4

17 16 Carboni Beatrice '03 Esperia asd - Cagliari 51,913 1 5,033
6,05,24,95,55,0 17,270 F1
4,85,54,65,25,3 15,300 F2
6,05,95,55,86,0 18,290 F3
5,44,04,24,64,3 10,917 F4

18 9 Mereu Sara '03 Rari Nantes Cagliari asd 50,630 16,316
5,05,75,05,65,4 17,600 F1
4,94,84,35,04,9 14,600 F2
5,85,54,04,04,5 14,467 F3
5,95,25,45,55,4 13,583 F4
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